BITZER  U.S., Inc.
4031 Chamblee Road // Oakwood, GA //30566 USA
Phone: (770) 503 9226 // Fax: (770) 503 9440
sales@bitzerus.com // www.bitzerus.com
BITZER Canada, Inc.
930 Selkirk Street // Pointe Claire, Quebec // H9R4T7 Canada
Phone: (514) 697 3363 // Fax: (514) 697 9768

5DP-255-2
Explanation of Model Number Explication du Numéro du Modéle Nomenclatura de Modelos
Model designation
STE = shell-and-tube evaporator
Pressure
M = low / medium pressure (pg. 3)
H = high pressure (pg. 3)
Nominal capacity
Number of circuits
1 = single
2 = two
3 = three
4 = four
Bracket and feet configuration
N = feet on bottom
H = feet on bottom, brackets on top for
stacking evaporators
T = brackets on top for stacking evaporators
Water connection location
T = top
L = left
R = right
Water connection type
X = standard connections
J =  joint connections
1 .. 9 =  patterns
Refrigerant side connection type
X = standard configuration
R = rotalock connection
C =  and copper
S =  and steel
Design variables
XX = standard configuration
TX = 3⁄4 in. insulation
RX = 1 1⁄2 in. insulation
XA = low flow model
XB = high flow model
Other = consult BITZER
Désignation du modèle
STE = échangeur de chaleur tubulaire
Pression d’opération
M = basse / moyenne (pg. 3)
H = haute pression (pg. 3)
Capacité nominale
Nombre de circuits
1 = simple
2 = double
3 = trois
4 = quatre
Support et configuration des pattes
N = supports / pattes en dessu
H = supports / pattes en dessu  et  support
sur le dessus pour superposition
T = support en dessu pour superposition
d’évaporateur
Localisation des connecteurs d’eau
T = dessus
L = gauche
R = droit
Type de connecteurs d’eau
X = configuration régulièr
J = joint de connections
1 .. 9 = arrangement de l’accoupleur
Type de connections côtés refrigerants
X = configuration régulièr
R = connections rotolock
C = bride et raccord de cuivre
S = bride et raccord d’acier
Design variables
XX = configuration reguiliere
TX = 3⁄4 in. isolant thermique
RX = 1 1⁄2 in. isolant thermique
XA = modèle à dèbit rèduit

5DP-255-2
Explanation of Model Number Explication du Numéro du Modéle Nomenclatura de Modelos
Model designation
STE = shell-and-tube evaporator
Pressure
M = low / medium pressure (pg. 3)
H = high pressure (pg. 3)
Nominal capacity
Number of circuits
1 = single
2 = two
3 = three
4 = four
Bracket and feet configuration
N = feet on bottom
H = feet on bottom, brackets on top for
stacking evaporators
T = brackets on top for stacking evaporators
Water connection location
T = top
L = left
R = right
Water connection type
X = standard connections
J =  joint connections
1 .. 9 =  patterns
Refrigerant side connection type
X = standard configuration
R = rotalock connection
C =  and copper
S =  and steel
Design variables
XX = standard configuration
TX = 3⁄4 in. insulation
RX = 1 1⁄2 in. insulation
XA = low flow model
XB = high flow model
Other = consult BITZER
Désignation du modèle
STE = échangeur de chaleur tubulaire
Pression d’opération
M = basse / moyenne (pg. 3)
H = haute pression (pg. 3)
Capacité nominale
Nombre de circuits
1 = simple
2 = double
3 = trois
4 = quatre
Support et configuration des pattes
N = supports / pattes en dessu
H = supports / pattes en dessu  et  support
sur le dessus pour superposition
T = support en dessu pour superposition
d’évaporateur
Localisation des connecteurs d’eau
T = dessus
L = gauche
R = droit
Type de connecteurs d’eau
X = configuration régulièr
J = joint de connections
1 .. 9 = arrangement de l’accoupleur
Type de connections côtés refrigerants
X = configuration régulièr
R = connections rotolock
C = bride et raccord de cuivre
S = bride et raccord d’acier
Design variables
XX = configuration reguiliere
TX = 3⁄4 in. isolant thermique
RX = 1 1⁄2 in. isolant thermique
XA = modèle à dèbit rèduit